
令和 5年度第１回和有協理事会（5/15書面開催）のお知らせ

2023.5.6                       文責：辻 興

いつも当協議会運営に際しご支援を賜り感謝申し上げます。

今年６月末までに開催予定の「令和 5 年度第２9 回定時社員総会」は協議会及

び事務部会役員改選も実施します。２年前と同じ形式での書面での役員改選（協

議会及び事務部会）と総会を実施させて頂きたく、理事の皆様のご理解、ご了承

を頂きたく、令和 5 年度第１回理事会を 5/15 に HP における書面開催で実施

させて頂きます。理事会資料は5/6付で協議会HP会員ページの会員事務局発

行資料アーカイブの「理事の皆様へ」にアップロードしておりますので御覧下さ

い。末尾に議決書を付けております。参考資料として「令和 5 年度第２9 回和

有協総会議案書・議決書（案）」も「理事の皆様へ」に掲載しています。皆様に

御一読頂き、この形式での役員改選と総会開催の可否につき、ご検討頂き、5/13

までに理事会資料末尾に付けております理事会議決書を会員事務局まで

FAX:0739-22-0538 頂きます様宜しくお願い致します。尚、期限内に議決書

の提出が無い場合はご承諾いただけたものとさせて頂きます。理事の皆様のご

協力宜しくお願い致します。

また、皆様の役員への引き続きの御就任、是非宜しくお願い申し上げます。


